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Päätösehdotus 

Päätetään käydyn keskustelun ja kokouksessa tehtävien esitysten pohjalta Töölön 
seurakunnan Tukisäätiön hallintoneuvostoon erovuoroisten tilalle valittavista 
jäsenistä kaudelle 2025-2027. 

 
Käsittely 

Matti Pyhtilä jääväsi itsensä pykälän käsittelyn ajaksi. 
Käytiin keskustelua asiasta. Erovuoroiset ovat käytettävissä jatkokaudelle. Myös 
Jouko Seppälä, Kai Laitinen ja Panu Laturi ovat tulevaisuudessa käytettävissä 
tukisäätiön hallintoneuvostoon. 
 

Päätös 
Päätettiin käydyn keskustelun ja kokouksessa tehtyjen esitysten pohjalta Töölön 
seurakunnan tukisäätiön hallintoneuvostoon erovuoroisten tilalle valittaviksi jäseniksi 
kaudelle 2025-2027 Petteri Laakso, Karoliina Nivari ja Matti Pyhtilä. 

 
 

Selostus 
Töölön seurakunnan seurakuntaneuvoston valitsemista Tukisäätiön 
hallintoneuvoston jäsenistä erovuoroisia ovat Petteri Laakso, Karoliina Nivari ja Matti 
Pyhtilä. 
Tukisäätiön toiminta: 
Töölön seurakunnan Tukisäätiön tarkoituksena on Töölön seurakunnassa tehtävän 
kristillisen työn tukeminen ja kehittäminen. Säätiön hallintoeliminä ovat sen 
hallintoneuvosto ja hallitus. Säätiön hallintoneuvostoon kuuluu vähintään 13 ja 
enintään 25 jäsentä. Itseoikeutettuna jäsenenä säätiön hallintoneuvostoon kuuluu 
Töölön seurakunnan kirkkoherra. 
Seurakuntaneuvosto valitsee hallintoneuvostoon jäseniksi seurakunnan 
työntekijöistä yhden papin, yhden kirkkomuusikon, yhden nuorisotyön ja yhden 
diakoniatyön viranhaltijan. Näiden lisäksi seurakuntaneuvosto valitsee 
hallintoneuvostoon kahdeksan jäsentä. Säätiön hallintoneuvosto valitsee enintään 
kaksitoista jäsentä hallintoneuvostoon. 
Säätiön hallintoneuvoston jäsenet, itseoikeutettua Töölön seurakunnan kirkkoherraa 
lukuun ottamatta, valitaan kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. 
Hallintoneuvosto kokoontuu ainakin kahdesti vuodessa, kevätkokoukseen ennen 
huhtikuun 30. päivää ja syyskokoukseen ennen joulukuun 15. päivää. 
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